
 
 

 
ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Oriximiná 
Gabinete do Prefeito 

CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – fone: (93)3544-3837. 
Oriximiná – Pará 

 

 

PORTARIA N° 738/2023 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 80, XXVIII, da Lei 
Orgânica do Município. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º  Designar nos termos do inciso II, do art. 9º, do Regime Jurídico Único – 

RJU, de 20 de dezembro de 1999, a servidora IVANA MARIA PEREIRA DE SOUZA, Matrícula nº 
224, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Educação. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Oriximiná, 25 de maio de 2023. 

 
 
 
 

 
JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA 

Prefeito Municipal 


		2023-05-24T19:03:30-0300
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508




